
1 
FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 

 

 

 
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 

 
 
Oggetto: ID 22P116 - Procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per la fornitura 

a titolo di noleggio di sistemi di monitoraggio emodinamico in continuo mininvasivo per 
adulti, bambini e neonati destinati ai fabbisogni dell’Azienda Ospedale-Università 
Padova. 

 
 

VERBALE APERTURA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA 
 
 
L’anno 2024 il giorno 18 del mese di ottobre presso la sede della U.O.C. Provveditorato, 

Economato e Gestione della Logistica - Viale della Navigazione Interna 38, 35129 - Padova, il 

seggio di gara procede all’apertura della documentazione amministrativa della procedura aperta ID 

22P116 - Procedura aperta, ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per la fornitura a titolo di 

noleggio di sistemi di monitoraggio emodinamico in continuo mininvasivo per adulti, bambini e 

neonati destinati ai fabbisogni dell’Azienda Ospedale-Università Padova. 

 

Si precisa che: 

• la procedura è stata indetta con Deliberazione del Direttore Generale n. 1223 del 24/06/2024; 

• la procedura viene espletata utilizzando il sistema telematico di proprietà dell’Azienda 

Regionale Centrale Acquisti Spa denominato “Sintel”; 

• il seggio di gara, nominato con nota prot. n. 70429/2024, è costituito da: 

• Dott.ssa Antonella Dai Prà, in qualità di Autorità di gara; 

• Sig.ra Zulian Michela, in qualità di teste e verbalizzante; 

• entro il termine di scadenza fissato sulla piattaforma “Sintel” (15/10/2024), ha presentato la 

documentazione amministrativa richiesta dal Disciplinare di gara della procedura in argomento 

la seguente ditta: 

- Vygon Italia Srl  

• tramite la suddetta piattaforma telematica, è stato comunicato che l’apertura della 

documentazione amministrativa sarebbe avvenuta in seduta riservata, così come stabilito 

nell’art. 4 del Disciplinare di gara, in data 18/10/2024. 

 

A seguito di tale seduta, finalizzata all’apertura delle buste contenenti la documentazione 

amministrativa presentata dalle Ditte riportate in premessa, è risultato quanto segue: 



2 
FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 

• la documentazione presentata dalla Ditta Vygon Italia Srl è completa, pertanto la Ditta viene 

ammesse al prosieguo della gara.  

 
 
Viene redatto il presente verbale, composto da n. 2 facciate e n. 1 allegato, sottoscritto come 

segue, previa lettura e conferma. 

 
IL SEGGIO DI GARA 
 
Autorità di gara: Dott.ssa Antonella Dai Prà  

________________________________ 

Teste e verbalizzante: Sig.ra Zulian Michela 

________________________________ 

 



ALLEGATO 1 
ID 22P116 Schema ammissione 

Ditta LOTTI
Istanza - 

Allegato "A"
DGUE - Request PMI

Imposta di 
bollo 

Allegato C - 
Dichiarazioni 

integrative

Garanzia 
Provvisoria

Riduzioni

Ricevuta 
versamento 
contributo 

ANAC

Subappalto

Ammessa, Non 
Ammessa, 

Ammessa con 
riserva

Note

1 Vygon Italia Srl 1 - 2 SI SI NO SI SI SI 30% - 20% SI NO AMMESSA

FIRMATO, ORIGINALE AGLI ATTI 1


